
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN ĐỘNG 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Động, ngày       tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng Người cao tuổi tiêu biểu tham gia xây dựng hệ thống 

chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019-2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/06/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Bắc Giang ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen 

thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 138/TTr-PNV ngày 15/5/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 34 cá nhân Người cao tuổi 

tiêu biểu tham gia xây dựng hệ thống chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019-2024 (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi cá nhân là: 540.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là 

18.360.000 đồng (Mười tám triệu ba trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).  

 Kinh phí khen thưởng:  Trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng huyện năm 2024. 

 Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Thường trực Hội đồng TĐKT huyện, 

Văn phòng HĐND và UBND, Phòng Tài chính-KH huyện, Kho bạc Nhà nước 

huyện, Hội Người cao tuổi huyện, các tập thể và các cá nhân có tên trong danh 

sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- TT HĐTĐ-KT huyện; 

- LĐVP, CVTH; 
- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 
Hoàng Văn Trọng 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng Người cao tuổi tiêu biểu tham gia xây dựng hệ thống  

chính trị ở cơ sở giai đoạn 2019-2024 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND  ngày       tháng       năm 2024               

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động) 

 

 Cá nhân: 34 Cá nhân   

ST

T 
Họ và tên Chức vụ, cơ quan, đơn vị 

Ghi 

chú 

1 Bà Vi Thị Tân Phó chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn An Châu  

2 
Bà Nông Thị Nghĩa 

Bi thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận tổ 

dân phố Cại, thị trấn An Châu 
 

3 
Ông Tô Văn Nhau 

Nguyên Bí thư Chi bộ, trưởng ban công tác mặt 

trận thôn Dần 3, xã Hữu Sản 
 

4 
Ông Trình Ngọc Cường 

Chi hội trưởng chi hội Cựu chiến binh thôn Sản, 

xã Hữu Sản 
 

5 Bà Bế Thị Thắng Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Hữu Sản  
 

6 
Ông Hoàng Thanh Lý 

Chi Hội trưởng chi hội Cựu chiến binh thôn 

Đồng Bài, xã An Lạc 
 

7 Bà Chu Thị Ly Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã An Lạc  
 

8 Ông Vi Văn Chiến Phó chủ tịch Hội người cao tuổi xã Phúc Sơn  

9 Ông Nguyễn Văn Hội Chủ tịch Hội người cao tuổi xã Thanh Luận  

10 
Bà Hoàng Thị Dựng 

Chi Hội trưởng chi hội Phụ nữ thôn Tân Chung, 

xã Lệ Viễn 
 

11 Ông Lý Văn Thông Nguyên Chủ tịch Hội người cao tuổi xã Lệ Viễn  

12 
Bà Hà Thị Hoà 

Chi Hội trưởng Chi hội nông dân thôn Vá, xã An 

Bá 
 

13 
Ông Ban Văn Tạy 

Chi hội trường Chi hội Cựu chiến binh 

thôn Lái, xã An Bá 
 

14 Ông Đàm Xuân Thắm Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã An Bá  

15 Bà Bế Thị Nở Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Vĩnh An  

16 Bà Ngọc Thị Tiền Trưởng thôn Chao, xã Vinh An  

17 
Ông La Văn Thuận 

Bí thư chi bộ,trưởng ban công tác mặt trận thôn 

Chao, xã Vĩnh An 
 

18 Bà Lào Thị Liệu Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Tuấn Đạo  

19 Ông Nguyễn Văn Chí Trường thôn Đồng Xuân, xã Tuấn Đạo  

20 
Ông Triệu Văn Hương 

Bí thư Chi bộ, trường ban công tác mặt trận thôn 

Tuấn Sơn, xã Tuấn Đạo 
 

21 Bà Bùi Thị Vẻ Chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn Tây Yên Tử   



3 

 

22 
Bà Hoàng Thị Phơ 

Trường ban công tác mặt trận tổ dân phố Đoàn 

Kết, thị trấn Tây Yên Tử 
 

23 
Ông Nguyên Huy Thinh 

Bí thư Chi bộ tổ dân phố Thống Nhất, thị trấn 

Tây Yên Tử 
 

24 Ông Ngọc Huy Liệu Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Long Sơn  

25 
Bà Ngọc Thị Hỏn 

Bí thư chi bộ, trưởng ban công tác mặt trận thôn 

Hạ, xã Long Sơn 
 

26 
Ông Bùi Hải Liêm 

Chi Hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh thôn Đá 

Cối, xã Giáo Liêm 
 

27 Bà Đinh Thị Huê Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Đại Sơn  

28 
Ông Hoàng Văn Đàm 

Nguyên Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Cẩm 

Đàn 
 

29 
Bà Hoàng Thị Thanh 

Bí thư Chi bộ, trưởng ban công  tác mặt trận thôn 

Trại Răng, xã Cẩm Đàn 
 

30 Bà Bế Thị Bán Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Cẩm Đàn  

31 
Bà Ban Thị Tạy 

Trưởng Ban công tác mặt trận thôn Trại Chùa, xã 

Yên Định 
 

32 Bà Ban Thị Hoà Chủ tịch  Hội Người cao tuổi xã Yên Định  

33 Ông Chiêu Xuân Nho Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Dương Hưu   

34 Ông Nguyễn Ngọc Thanh Bí  thư chi bộ thôn Thoi,  xã Dương Hưu  

 

 


		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T16:22:23+0700


		2024-05-16T16:35:01+0700


		2024-05-16T16:35:11+0700


		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T16:35:30+0700




